10
Separatori liquidi leggeri classe I integrato
serie Pluvia Modello SK+F
MODELLO SK + F
Articolo nr. P04100B P04125A P04125B P04150A P04150B P04200A P04200B
Tipo SKF
100/200
SKF

nato secondo quanto prescritto dalle Norme UNI EN 858-1, per il trattamento di acque provenienti
da grandi superfici scolanti, realizzato in calcestruzzo armato ad alta resistenza, composto da due
vasche, una dedicata alla sedimentazione ed una alla separazione olii, avente all’interno deflettori in
acciaio inox e filtro a coalescenza, oltre a dispositivo di scarico munito di otturatore a galleggiante, con
copertura carrabile _________ daN.
I valori riportati sono da considerarsi a titolo puramente informativo: La Società Pluvium s.r.l. si riserva di variarli in qualunque
momento.
Nota: Le vasche sono dimensionate per un interramento massimo 1.00 mt in assenza di acqua di falda.
Legenda:   *Dimensioni sedimentatore *Dimensioni separatore
SCHEDA TECNICA 04B
11
Separatori liquidi leggeri classe I integrato
serie Pluvia Modello SK+F
Soletta carrabile leggera (cat. C250, 2000 daN) Soletta carrabile pesante (cat. D400, 4000 daN)
Articolo nr. Tipo Dim. (m) S (m) Peso (q.li) Articolo nr. Tipo Dim. (m) S (m) Peso (q.li)
S25325C SP 09C 3.25 X 2.50 0.16 31 S25325D SP 09D 3.25 X 2.50 0.20 38
S25400C SP 10C 4.00 X 2.50 0.16 38 S25400D  SP 10D 4.00 X 2.50 0.20 46
S25450C SP 11C 4.50 X 2.50 0.16 43 S25450D SP 11D 4.50 X 2.50 0.20 52
S25650C SP 13C 6.50 X 2.50 0.16 62 S25650D SP 13D 6.50 X 2.50 0.20 76
S25750C SP 14C 7.50 X 2.50 0.16 72 S25750D SP 14D 7.50 X 2.50 0.20 88
S25950C SP 15C 9.50 X 2.50 0.16 92 S25950D SP 15D 9.50 X 2.50 0.20 114
Accessori abbinabili al modello SKF+F
Articolo nr. Tipo Dimensioni (mm) Nr Descrizioni
A3ALLSO AL SO 1 Allarme sonoro ottico max. livello oli
RRE 1 Rivestimento con resine epossidiche